
 
 

   ДУМА    ГОРОДА 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

15 февраля 2017 г.                                                                                                 № 13 

 

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки 

 
 

Рассмотрев ходатайство председателя Совета ветеранов г. Ессентуки 

Полянского В.В., руководствуясь Уставом муниципального образования 

городского округа город-курорт Ессентуки и Положением о Почетной грамоте 

Думы города Ессентуки и Благодарственном письме Думы города Ессентуки, 

утвержденным решением Совета города Ессентуки от 27 ноября 2007 года       

№ 123,  

 

 

ДУМА ГОРОДА  

 

РЕШИЛА: 

 

1.  За активное участие в ветеранском движении, личный вклад в работу 

по патриотическому воспитанию молодого поколения и в связи                                         

с празднованием 30-летия образования краевой ветеранской организации 

Ставропольского края наградить Почетной грамотой Думы города Ессентуки 

следующих членов городской ветеранской организации: 

1.1. Буквич Василия Филипповича – ветерана Вооруженных сил; 

1.2. Коренюгина Валентина Андреевича – участника Великой 

Отечественной войны; 

1.3. Шувалова Александра Петровича – участника Великой 

Отечественной войны. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Думы города. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                       А.А. Задков 


